
 
 
 

UCHWAŁA NR  L/241/2022 
 

     RADY  GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 
 

z dnia  22 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lgocie Wielkiej. 
 
 
            
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity: Dz. U.z 2022 r. poz. 559  )  w  związku  z art. 53a ust. 4 ustawy    
z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności   leczniczej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 
633, zmiany z 2022 r. poz. 655 )   uchwala  się, co następuje: 
 
 
           § 1. 1. Ocenia  się pozytywnie sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lgocie Wielkiej na podstawie przedłożonego 
Raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej. 
 

2.  Raport,  o którym mowa w ust.1  stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 
 
           § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                w Lgocie Wielkiej 
 
 
 
                                                                                                     Jarosław Bujacz 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


